Business Cable Vertrag
(Stand: 20.03.2025)
□ Erstauftrag □ Umzug □ Änderungsauftrag / KDNR:
Ihr persönlicher Ansprechpartner/Vertrieb
Telefon/E-Mail
Kundendaten
Firmenname
Geschäftsführer/in
Straße, Hausnummer
Postleitzahl, Ort
Ansprechpartner/in
E-Mail Adresse
Telefon Fax
Rechnungsadresse
Firmenname
Straße, Hausnummer
Postleitzahl, Ort
Ihre Bestellung
Voraussetzung ist die technische Verfügbarkeit. Für Ihren Auftrag gelten die nachfolgenden Bedingungen/Vertragsvereinbarungen sowie die entsprechenden Leistungsbeschreibungen und die AGB für die beauftragten Produkte der KEVAG Telekom GmbH. Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate, sofern nicht ausdrücklich abweichend vereinbart. Nach Ablauf der Mindestvertragslaufzeit verlängert sich der Vertrag um jeweils ein weiteres Jahr, wird der Vertrag nicht mind. 3 Monate zu Vertragsende schriftlich gekündigt. Alle Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Umsatzsteuer. Die Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) der KTK sowie die Leistungsbeschreibungen und die Preislisten sind Bestandteile dieses Vertrages (siehe https://www.ktk.de). Ich habe von diesen Kenntnis genommen und bin damit einverstanden.
Datum, Ort & Unterschrift <b>Kunde</b>
SEPA-Lastschriftmandat
Gläubiger-Identifikationsnummer DE68ZZZ00000223882  Ich ermächtige die KEVAG Telekom GmbH, Zahlungen von meinem nachstehenden Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der KEVAG Telekom GmbH auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Die Mandatsreferenz wird mit der ersten Rechnung mitgeteilt. Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Ich bin/wir erklären uns mit einer Reduzierung der Frist zur Vorabankündigung (Pre-Notification) von 14 Kalendertagen auf 2 Kalendertage einverstanden.

**KEVAG**Telekom

#### Sie haben Fragen?

Rufen Sie uns an: (0261) 20 16 2-212 o. Fax (0261) 20 16 2-25 212 KEVAG Telekom GmbH, Cusanusstr.7, 56073 Koblenz E-Mail: vertrieb-gk@ktk.de / Internet: www.ktk.de

# technischer Ansprechpartner (bitte unbedingt angeben!)

Name, Vorname	,	
- (514 II		
Rufnummer / EMail		

## Wichtig: Kontaktaufnahme

Ich bin damit einverstanden, dass die KEVAG Telekom GmbH mit mir in Kontakt tritt: im Rahmen des Vertragsverhältnisses □telefonisch □ per E-Mail zur Unterbreitung von Angeboten □ telefonisch □ per E-Mail Ich kann meine Angaben jederzeit ändern.

## **KTK Business Cable Internetanschluss**

Anschluss	Business Cable 150	Business Cable 300	Business Cable 400	Business Cable 1.000
Grundgebühr (mtl.)	79,00 €	99,00€	129,00 €	199,00 €
Bereitstellung (einm.)	99,00 €	99,00 €	99,00 €	99,00 €
Downstream (Mbit/s)	bis zu 150	bis zu 300	bis zu 400	bis zu 1.000
Upstream (Mbit/s)	bis zu 10	bis zu 15	bis zu 20	bis zu 50
feste IP-Adresse	inkl.	inkl.	inkl.	inkl.
Ihre Bestellung				

## Netzabschlussgeräte

□ Arris CM3200b einmalig 79,00 €

Download Speed (Internet) bis zu 1 Gb/s, DOCSIS 3.0,

1 Gigabit Ethernet Port

Alternativ zur Fritzbox - keine Anschlussmöglichkeitfür Telefonie

□ Arris TM3402 Modem (Gigabit) einmalig 119,00 €

Download Speed (Internet) bis zu 1 Gb/s, DOCSIS 3.1,

4x Gigabit Ethernet Port (RJ-45), 2x Telefon (RJ-11)

□ AVM Fritz!Box 6670 einmalig 159,00 €

□ AVM Fritz!Box 6690 einmalig 219,00 €

Alle angegebenen Preise sind Nettopreise und verstehen sich zzgl. der jeweils gültigen gesetzlichen Umsatzsteuer.

### Kreditinstitut

IBAN

BIC

#### Kontoinhaber Geburtsdatum

Für den Fall, dass Kunde und Zahler nicht identisch sind, gilt: Der o.g. Kunde, für den der Kontoinhaber Zahlungen leistet, ist zur Entgegennahme von Ankündigungen für die SEPA-Lastschrifteinzüge (z.B. Fälligkeitstermine und Beträge) bevollmächtigt.